Assim pois, earissimo em Christo
filho mosso, trabalha com todas: as
forgas do ten animo, tanto’ em con-
servar, como em dilatar n’essas
parles a verdadeira 6 de: Jesn
@hristo, no qual 86 estd a salvagdo,
¢ cuida de todo o coragio em cul-
tivar a justica, a piedade, e as mais
virtudes' christds que com grande
alegria temos onvido te tem conce-
dido o Pai das luzes; e augmenta-
das snavemente podes estar persua-
dido que as: tuas cousas e as de
ten reino estardo perpetuamente em
nosso coragio. Desejamos emfim,
que o Omnipotente Rei dos reis dé
a tua magestade, 4 rainha tua mu-
Ther, ela teus filhos, todas as felici-
dades, cheios de alegria; e lhes da-
mos amanlissimamenteanossa ben-
¢iio, para salvagao das almas e dos
COrpos.

Dada em Roma em Santa Maria
Maior sob o' annel do pescador no
dia 20 de maio: de 1648, quarto
anno do nosso pontificado .

1D, Joseph Pellicer de Tovar, loe.
cil., pag. 40.
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CXVIIT

Breve de Innocencio X concedendo faculdades ao padre
Boaventura de Alessano-por causa de alguns flagel-

los naturaes que affligiam o Congo— 30 de maio de
1648,

Innocentins papa X. Dilecto filio Boaventura Alexano, ordinis mino=
rum Sancti' Francisci: capucinorum nuncupatorum professori, moderno
et pro tempore existenti praefecto missionis ad regnum Congi aposto-
lica' auctoritate deputato. Dilecte fili salutem et apostolicam benedi-
clionem.

Devotionis affectus, quem dilecti filii, universitates, et liomines op-
pidorum et locorum regni Gongi' erga nos, et apostolicam sedem gerere
1 ,dignoscuntur, nos inducunt, ut quo ab sorum calamitatibus per divinam
misericordiam: facilius liberentur, eos specialibus' favoribus el gratiis
] prosequamur. Cum itaque, sicut clarissimus in Christo filius noster Gar-
zias Alfonsus, Congi rex, nobis nuper exponi fecit, ejusdem regni agei,
possessiones ac territoria a copiosa locustarom mullitudioe ita infesten-
tur, ut maximom inde universitatibos, hominibus ac territoriis necnon
I et incolis, damnum proveniat, praemissa autem ob aliquam maledictio=
nem, aut censuras ecclesiasticas a praedictis universitatibus, hominibus
et incolis, ant aliquibus ex eis forsan incursos, evenire possint; et idcirco
ad divinam in primis' clementiam confogendum sit.

Nos divinam iram, peccatis hominum' promerentibus, quotidie cres-
A centem, tunc maxime placari' posse censentes, cum'in publicis necessi-
tatibus contrito corde divinam' opem supplices exoramus, tibi per prae-
sentes litteras injungimus, ut per te, vel per alios:ex missionariis subite
constitutis aite deputandos, universitates et homines, incolasque prae-
dictos nostro nomine in' Domino moneas el horteris, ut praglerita remi-
niscentes, ac pragsentiaiet iminentia mala et damna' considerantes, ad
Deum devoto el contrito corde converlantur, ac peccatorum suorum ve-
piam humiliter petentes, spiritualibus praesidiis ac: assiduis charitatis
operibus ingruentia mala et pericola propulsare studeant, assiduisque
precibus: et humilibus supplicationibus, suam fidem catholicam, ac spem
sanctam perveniendi ad gloriam aeternam et charitatem in Deum ac pro-
ximos necessariam aogere satagant.

Porro ut divinam gratiam, ac pecealorum veniam, necnon, quod
nunc maxime postulant, promereri coelestes thesauros indulgentiarom,

13+
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quoram dispensatores in terris a Domino constituti sumus, illis elargiri
decrevimus, Tibi igitur committimus et mandamus, ut indicto triduano
jejunio in oppidis’ et locis dicti regni, et illius territoriis praedictis, fa-
olisque. aliquibus:processionibus publicis arbitrio tuo indicendis, et ali-
qua publica eleemosina in pauperes erogata, universitates et homines,
incolasque praedictos a quibusvis maledictionibus, alilsque censuris et
poenis ecclesiasticis, etiam contentis in bulla die Coenae Domini legi
solita, per eos aul eorum antecessores ignoranter forsan incursis, aucto-
ritate nostra apostolica, hac vice dumtaxat,'per te seu per alins ex prae-
dictis missionariis, a te deputandis, ut petitur, absolvas; ac eos, eorum-
(ue PErsonas, agros, possessiones, territoria, et bona quaecumiue ex

* parie Omnipotentis Dei, et nostra benedicas.

Locustis autem praedictis, sen spiritibus immundis, eis in damnum
eorumdem universitatum, et hominum, atque incolarum urentibus, ne
agros, possessiones, el bona praedicta’ perturbent seu infestent, aut
universitatibus, hominibus, incolis praedictis nocumenta: aliqua inferant, |
sed fogiant a facie Sanctae Crucis, quam illis ostendes, et ut maleficia
sua ad gloriam Domini nostri Jesu' Christi relinquant, ex parte ejusdem
Omnipotenlis Dei ac nostra praecipias' et mandes.

Ag praeterea omnibus ulriusque sexus fidelibus, vere poenitentibus
ot confessis, qui' dominica ant alia die'post expletum jejunium a te sta-
{nendum Sacratissimum Eucharistiae: Sacramentum sumpserint, et Ec-
closiam. seu Ecclesias a te prasscribendas devote visitaverint, ibique pro
arcendis hujusmodi' calamitatibus, aut alias, prout unicuique sugerel de-
volio, pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum
suornm indulgentiam ac remissionem misericorditer in Domino, auctori-
tate nostra concedas.

Non obstantibus conslitutionibus, ordinationibus apostolicis, caete-
risque contrariis quibuscumaque. b

Datum Romae apud|Sanctam Mariam Maiorem sub annulo piscato-
ris dei, XXX Maii’ MDGIIL—Marcus Antonius Maraldus £,

! Cavazzi, loe, cit.y pag. 4k,
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CXIX

Alvard de D. Garcia II recommendando aos Seus povos
08 capuchinhos. —10 de setembro de 1648.

Lonvado seja o Santissimo Sacramento, e a purissima conceicdo da
Virgem Maria, concebida sem pecado original.